
Uchwała Nr XVIII/122/2012 

Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności  zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2012. 

 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt / Dz.U. 

z 2003 r. Nr 106, poz.1002 z późn. zm.
1
/ 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na 

rok 2012 przyjętego uchwałą  Nr XVI/108/2012 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia skreśla się 

następujący punkt : pkt 5,pkt.6,pkt.7.4 i pkt7.5. 

 

§ 2 Traci moc uchwała Nr XVII/117/2012 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 kwietnia 

2012 w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2012. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2004r. Nr 69,poz.625, Nr92, poz. 880 i Nr 96, poz. 

959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289 i Nr 175, poz.1462, z 2006 r.  Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 

2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668 i Nr 92, poz.753, z 2010 Nr 47, poz.278  oraz z 2011 r. Nr 230, poz. 1373  

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zaleceniem zawartym w piśmie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak 

WNK.IV.4131.60.2012.GS z dnia 20 kwietnia 2012 r. z Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 

na rok 2012 w dniu 27 kwietnia 2012 r. podjęto uchwałę, w której dokonano zmian w/w 

Programu. 

W wyniku dokonanej analizy Programu uznano, że ostatecznie należy skreślić pkt: 5, 6, 7.4 i 

7.5, które dotyczyły zagadnień edukacyjnych, promocyjnych oraz sytuacji bezdomnych 

zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia.  

 


